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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K54103601Q

2. Data e Regjistrimit 24/03/2005
3. Emri i Subjektit JONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Bucimas VERDOVE Fshati Verdove, lagjja qender, 
ish magazinat N.F.P, nr pasurie 375/43, zona kadastrale 
3745. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ne pyje, shfrytezim perpunim te lendes drusore, 

zbatime te punimeve pyjore per permiresimin e pyjeve, 
eksport - import.
Diogjen Qeva10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2020                Deri: 01/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DiogjenQeva
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "JONI"
E-Mail: diogjenqeva@gamil.com  
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Telefon: 0692085829  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016876-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/09
/1996

Numri i Vendimit:15816, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit:JONI Forma juridike:Sh.p.k Data e regjistrimit:06.09.1996 Data e 
themelimit:04.09.1996 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Objekti:Ne fushen e shfrytezimit,te 
perpunimit dhe transportit te lendes drusore dhe te produkteve te tjera prej druri,si dhe te 
tregtise te artikujve industriale dhe ushqimore me shumice e pakice,import-eksport. 
Kapitali:100 000 leke Selia:Ne fshatin Verdore,Pogradec Ortaket:Diogjen Qeva 
Perfaqesuesi ligjor:Diogjen Qeva

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-45-EK-26-November-20070010.pdf

2. 14/01
/2000

Numri i Vendimit:15816/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te shoqerise me dt.10.01.2000, ku eshte 
vendosur:Shtimin e objektit ne fushen e pyllezimeve,permiresimit pyjor,shfrytezimin e 
pyjeve,rruget pyjore,ndertimin dhe meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pishem 
ne kullota e livadhe.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-45-EK-26-November-20070010.pdf

3. 17/03
/2005

Numri i Vendimit:15816/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2,date 21.02.2005,te ortakut te vetem te shoqerise''JONI''shpk eshte 
vendosur:Shtimin e objektit ne fushen e studimeve  dhe projektimeve,per hartimin e 
planeve e te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe 
kullotave.Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per pyllezimet,permiresimin e 
pyjeve,shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve,sistemimet malore,ndertimin e rrugeve 
pyjore.Ne fushen e tregtimit te pjeseve te kembimit per makineri e automjete,plehra 
kimike,hapje pika servisi,lavazho,agjenci turistike,bar-bufe,restorante,motel,transport 
mallrash dhe pasagjeresh.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-45-EK-26-November-20070010.pdf

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844571-07-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0DEB5B-ED34-4066-8CD8-0021FF469F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0DEB5B-ED34-4066-8CD8-0021FF469F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0DEB5B-ED34-4066-8CD8-0021FF469F84
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.06.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve  dhe projektimeve,per hartimin e planeve e te 
menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe kullotave.Ne fushen e 
zbatimit te punimeve pyjore,per pyllezimet,permiresimin e pyjeve,shfrytezimin e 
qendrueshem te pyjeve,sistemimet malore,ndertimin e rrugeve pyjore.Ne fushen e tregtimit 
te pjeseve te kembimit per makineri e automjete,plehra kimike,hapje pika 
servisi,lavazho,agjenci turistike,bar-bufe,restorante,motel,transport mallrash dhe 
pasagjeresh.")          u be            ("1.-Ne fushen e pyjeve.-Studime e projektime te 
punimeve pyjore;- per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores 
spontane,gjuetise sportive e turistike dhe kullotave;-per hartimin e projekteve te 
pyllezimit;-per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve;-per hartimin e projekteve 
te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve;-per hartimin e projekteve te menaxhimit te 
pellgjeve ujembledhes etj. 2-Zbatime te punimeve pyjore;-per permiresimin e 
pyjeve,ricungime e trajtim pyjesh ;per shfytezimin e qendrushem te pyjeve;-per 
ndertim te rrugeve pyjore;-per sistemime malore,per grumbullimin dhe vjeljen e 
qendrushme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe 
tanifere;-per ushtrimin e gjuetise sportive dhe turistike te faunes se eger;-per 
punimet ne kullota,livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pijshem ne kullota e livadhe,per pyllezimet,per mbrojtjen e pyjeve nga 
semundjet,demtuesit dhe zjarret.   3-Shfrytezim pyjesh;- per lende drusore,per 
druzjarri,per traversa hekurudhe,per traversa miniere dhe produkte te tjera nga 
shfrytezimi i pyjeve.Prodhim dhe tregetim qymyr druri nga mbetjet e lendes drusore.  
b-Ne fushen e ndertimit.Per zbatim dhe per projektimin e ndertimeve 
civile,ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime,prodhim elementesh te 
fabrikuara,betoni,beton arme dhe kopmletimi me instalimet e nevojshme per to. 
Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore etj.Ndertime rruge te kategorise 
I,II,II,IV,dhe V,veshje me asfalto beton te rrugeve/ndertim mbishtrese/sistemim e 
asfaltim sheshi.Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,sillosa,kulla,kulla uji,gurore,shfrytezim minerale dhe lende plasese 
etj.Pregatitje betoni,punime metalike,punime karpanterie,veshje fasadash,pastrim te 
sipefaqeve urbane,etj -Ne fushen e tregetise.Tregetim te mallrave te ndryshem 
industrial ushqimore dhe joushqimore,te mallrave bujqesore,blektorale,dhe pyjore 
me shumice dhe me pakice,import-eksport te mallrave te ndryshem te lejushem nga 
legjislacioni Shqiptar. ç-Ne fusha te tjera.Hapje bar-bufe,restorante,hotele,pika 
servisi,transport te udhetarve dhe te mallrave si brenda dhe jashte vendit.                                                                
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diogjen Qeva")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/09/1996")            u be              ("28/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diogjen Qeva")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/06/2017")           
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-035335-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 12.03.2013, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit te veprimatise.
Objekti ishte            ("1.-Ne fushen e pyjeve.-Studime e projektime te punimeve pyjore;- per 
hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe 
kullotave;-per hartimin e projekteve te pyllezimit;-per hartimin e projekteve te trajtimit te 
pyjeve;-per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve;-per hartimin e 
projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes etj. 2-Zbatime te punimeve pyjore;-per 
permiresimin e pyjeve,ricungime e trajtim pyjesh ;per shfytezimin e qendrushem te pyjeve;-
per ndertim te rrugeve pyjore;-per sistemime malore,per grumbullimin dhe vjeljen e 
qendrushme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe tanifere;-
per ushtrimin e gjuetise sportive dhe turistike te faunes se eger;-per punimet ne 
kullota,livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe,per pyllezimet,per mbrojtjen e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe 
zjarret.   3-Shfrytezim pyjesh;- per lende drusore,per druzjarri,per traversa hekurudhe,per 
traversa miniere dhe produkte te tjera nga shfrytezimi i pyjeve.Prodhim dhe tregetim 
qymyr druri nga mbetjet e lendes drusore.  b-Ne fushen e ndertimit.Per zbatim dhe per 
projektimin e ndertimeve civile,ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime,prodhim 
elementesh te fabrikuara,betoni,beton arme dhe kopmletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore etj.Ndertime rruge te kategorise 
I,II,II,IV,dhe V,veshje me asfalto beton te rrugeve/ndertim mbishtrese/sistemim e asfaltim 
sheshi.Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,sillosa,kulla,kulla uji,gurore,shfrytezim minerale dhe lende plasese 
etj.Pregatitje betoni,punime metalike,punime karpanterie,veshje fasadash,pastrim te 
sipefaqeve urbane,etj -Ne fushen e tregetise.Tregetim te mallrave te ndryshem industrial 
ushqimore dhe joushqimore,te mallrave bujqesore,blektorale,dhe pyjore me shumice dhe 
me pakice,import-eksport te mallrave te ndryshem te lejushem nga legjislacioni Shqiptar. 
ç-Ne fusha te tjera.Hapje bar-bufe,restorante,hotele,pika servisi,transport te udhetarve dhe 
te mallrave si brenda dhe jashte vendit.                                                                ")          u 
be            ("1.-Ne fushen e pyjeve.-Studime e projektime te punimeve pyjore;- per 
hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave;-per hartimin e projekteve te pyllezimit;-per hartimin e 
projekteve te trajtimit te pyjeve;-per hartimin e projekteve te shfrytezimit te 
qendrushem te pyjeve;-per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve 
ujembledhes etj. 2-Zbatime te punimeve pyjore;-per permiresimin e 
pyjeve,ricungime e trajtim pyjesh ;per shfytezimin e qendrushem te pyjeve;-per 
ndertim te rrugeve pyjore;-per sistemime malore,per grumbullimin dhe vjeljen e 
qendrushme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe 
tanifere;-per ushtrimin e gjuetise sportive dhe turistike te faunes se eger;-per 
punimet ne kullota,livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pijshem ne kullota e livadhe,per pyllezimet,per mbrojtjen e pyjeve nga 
semundjet,demtuesit dhe zjarret.   3-Shfrytezim pyjesh;- per lende drusore,per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99E8208-ED7F-46C7-BD33-899726CB9D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B891A719-27BB-4052-8F89-CA5C319692F4
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druzjarri,per traversa hekurudhe,per traversa miniere dhe produkte te tjera nga 
shfrytezimi i pyjeve.Prodhim dhe tregetim qymyr druri nga mbetjet e lendes drusore.  
b-Ne fushen e ndertimit.Per zbatim dhe per projektimin e ndertimeve 
civile,ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime,prodhim elementesh te 
fabrikuara,betoni,beton arme dhe kopmletimi me instalimet e nevojshme per to. 
Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore etj.Ndertime rruge te kategorise 
I,II,II,IV,dhe V,veshje me asfalto beton te rrugeve/ndertim mbishtrese,sistemim e 
asfaltim sheshi.Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,sillosa,kulla,kulla uji,gurore,shfrytezim minerale dhe lende plasese 
etj.Pregatitje betoni,punime metalike,punime karpanterie,veshje fasadash,pastrim te 
sipefaqeve urbane, mirmbatje te rrugeve dhe pastrime  te debores etj.                                                              
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-037246-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.03.2013 per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("1.-Ne fushen e pyjeve.-Studime e projektime te punimeve pyjore;- per 
hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe 
kullotave;-per hartimin e projekteve te pyllezimit;-per hartimin e projekteve te trajtimit te 
pyjeve;-per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve;-per hartimin e 
projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes etj. 2-Zbatime te punimeve pyjore;-per 
permiresimin e pyjeve,ricungime e trajtim pyjesh ;per shfytezimin e qendrushem te pyjeve;-
per ndertim te rrugeve pyjore;-per sistemime malore,per grumbullimin dhe vjeljen e 
qendrushme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe tanifere;-
per ushtrimin e gjuetise sportive dhe turistike te faunes se eger;-per punimet ne 
kullota,livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe,per pyllezimet,per mbrojtjen e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe 
zjarret.   3-Shfrytezim pyjesh;- per lende drusore,per druzjarri,per traversa hekurudhe,per 
traversa miniere dhe produkte te tjera nga shfrytezimi i pyjeve.Prodhim dhe tregetim 
qymyr druri nga mbetjet e lendes drusore.  b-Ne fushen e ndertimit.Per zbatim dhe per 
projektimin e ndertimeve civile,ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime,prodhim 
elementesh te fabrikuara,betoni,beton arme dhe kopmletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore etj.Ndertime rruge te kategorise 
I,II,II,IV,dhe V,veshje me asfalto beton te rrugeve/ndertim mbishtrese,sistemim e asfaltim 
sheshi.Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,sillosa,kulla,kulla uji,gurore,shfrytezim minerale dhe lende plasese 
etj.Pregatitje betoni,punime metalike,punime karpanterie,veshje fasadash,pastrim te 
sipefaqeve urbane, mirmbatje te rrugeve dhe pastrime  te debores etj.                                                              
")          u be            ("1.-Ne fushen e pyjeve.-Studime e projektime te punimeve 
pyjore;- per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise 
sportive e turistike dhe kullotave;-per hartimin e projekteve te pyllezimit;-per 
hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve;-per hartimin e projekteve te shfrytezimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ED7BA2-E7FC-46CC-B566-9D58C1B552C1
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te qendrushem te pyjeve;-per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve 
ujembledhes etj. 2-Zbatime te punimeve pyjore;-per permiresimin e 
pyjeve,ricungime e trajtim pyjesh ;per shfytezimin e qendrushem te pyjeve;-per 
ndertim te rrugeve pyjore;-per sistemime malore,per grumbullimin dhe vjeljen e 
qendrushme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe 
tanifere;-per ushtrimin e gjuetise sportive dhe turistike te faunes se eger;-per 
punimet ne kullota,livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pijshem ne kullota e livadhe,per pyllezimet,per mbrojtjen e pyjeve nga 
semundjet,demtuesit dhe zjarret.   3-Shfrytezim pyjesh;- per lende drusore,per 
druzjarri,per traversa hekurudhe,per traversa miniere dhe produkte te tjera nga 
shfrytezimi i pyjeve.Prodhim dhe tregetim qymyr druri nga mbetjet e lendes drusore.  
b-Ne fushen e ndertimit.Per zbatim dhe per projektimin e ndertimeve 
civile,ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime,prodhim elementesh te 
fabrikuara,betoni,beton arme dhe kopmletimi me instalimet e nevojshme per to. 
Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore etj.Ndertime rruge te kategorise 
I,II,II,IV,dhe V,veshje me asfalto beton te rrugeve/ndertim mbishtrese,sistemim e 
asfaltim sheshi.Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,sillosa,kulla,kulla uji,gurore,shfrytezim minerale dhe lende plasese 
etj.Pregatitje betoni,punime metalike,punime karpanterie,veshje fasadash,pastrim te 
sipefaqeve urbane, mirmbatje te rrugeve dhe pastrime  te debores etj.Traversa 
hekurudhe te imprenjuara                                                              ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570855-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819362-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB10A40-3005-4276-9483-8A9AA8FF9B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3253BDCF-4B65-4050-99BA-1E62654BFD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792F3518-5BAA-4AB0-8EE4-31F7D7F4AD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D398BA3-8F8D-44F7-A5D6-3612C4B5DCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0305543-149C-4030-8301-BB5688B394AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C4FB6E-A8AD-4275-9969-CAFB82C15F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500094F4-0B3E-43A1-B966-9885A38B5B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A3C0B4-1C10-4D07-B324-C1BDC360C2D7
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01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979739-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692085829")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Fshati Verdove ,lagjja e siperme ,magazine e druve  nr 37/45;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
VERDOVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107204-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166092-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanicare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801203-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965A1C78-271B-4F98-A7E9-E024E1CFA598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BD4FBC-B5BB-4F00-AADA-EF0F06F6B6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0C6674-C8D7-42C3-B4D6-9AC7070BEF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524F895C-D94E-4114-94CD-AFEDF6C7E6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524F895C-D94E-4114-94CD-AFEDF6C7E6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5097DB62-F163-43C0-8419-346BC2FC127D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5097DB62-F163-43C0-8419-346BC2FC127D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E064DAAE-552B-4368-82C7-6E37D391E2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A6EA4C-F75C-47D7-B8B2-8DEE843566D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8B31B2-9407-409F-BCF1-98ED1873FD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51821367-C6DF-460E-BE6C-9D5F5E0CA72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0701B578-6671-4EF0-9567-5484F29C3281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7F2F2E-763D-44C3-B249-BDDDC27A3858
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13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926904-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993738-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254680-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.04.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("1.-Ne fushen e pyjeve.-Studime e projektime te punimeve pyjore;- per 
hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe 
kullotave;-per hartimin e projekteve te pyllezimit;-per hartimin e projekteve te trajtimit te 
pyjeve;-per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve;-per hartimin e 
projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes etj. 2-Zbatime te punimeve pyjore;-per 
permiresimin e pyjeve,ricungime e trajtim pyjesh ;per shfytezimin e qendrushem te pyjeve;-
per ndertim te rrugeve pyjore;-per sistemime malore,per grumbullimin dhe vjeljen e 
qendrushme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe tanifere;-
per ushtrimin e gjuetise sportive dhe turistike te faunes se eger;-per punimet ne 
kullota,livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe,per pyllezimet,per mbrojtjen e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe 
zjarret.   3-Shfrytezim pyjesh;- per lende drusore,per druzjarri,per traversa hekurudhe,per 
traversa miniere dhe produkte te tjera nga shfrytezimi i pyjeve.Prodhim dhe tregetim 
qymyr druri nga mbetjet e lendes drusore.  b-Ne fushen e ndertimit.Per zbatim dhe per 
projektimin e ndertimeve civile,ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime,prodhim 
elementesh te fabrikuara,betoni,beton arme dhe kopmletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore etj.Ndertime rruge te kategorise 
I,II,II,IV,dhe V,veshje me asfalto beton te rrugeve/ndertim mbishtrese,sistemim e asfaltim 
sheshi.Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,sillosa,kulla,kulla uji,gurore,shfrytezim minerale dhe lende plasese 
etj.Pregatitje betoni,punime metalike,punime karpanterie,veshje fasadash,pastrim te 
sipefaqeve urbane, mirmbatje te rrugeve dhe pastrime  te debores etj.Traversa hekurudhe 
te imprenjuara                                                              ")          u be            ("Punime ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3535DD-FE5B-423A-BC97-248AC0316861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38404E8E-908E-4499-9222-466EF3351AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653DB03E-49AE-48FC-B8A1-5A6DB0C7A7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE976963-4B5B-4157-B013-5F0CD91B43C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4214ED-1559-4153-BAAC-EF54B43ACCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FA9FC4-ECF9-408F-BBE5-1DFF1887BD25
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pyje, shfrytezim perpunim te lendes drusore, eksport-import, grumbullim skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377235-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut  dt.14.07.2017, ku vendosi : 
Riemërim Administratori dhe hapje e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Fshati Verdove, lagjja qender, tek ish magazinat e N.F.P;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diogjen Qeva")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/06/2012")            u be              ("14/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Diogjen Qeva")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2017")            u be              ("14/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493084-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.10.2017 per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571643-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.11.2017, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579007-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
04.12.2017 ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 04.12.2017– Pa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FB6FE8-F844-441A-9A77-989B0EF1FA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3EB34C-1578-4F33-9390-BA32660AF9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829B029D-808C-4531-8D47-93E575707262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3133C4-4383-44DA-84EC-C64171F92DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D7E377-7D45-4C64-BBA9-F7CC50FD540F
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afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681877-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.02.2018 per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147422-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.03.2019, ku është vendosur: 
Pranimi i dhurimit të 100% të kuotave të shoqërisë. Ndryshimi i administratorit të 
shoqërisë.Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave   datë 28.03.2019, nëpërmjet së 
cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala dhuruese: Z. Diogjen Qeva tek pala 
perfituese Zj. Lirie Qeva.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("diogjenqeva@gamil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lirie Qeva")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Diogjen Qeva")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lirie Qeva")                      Nga data "28/03/2019             
Ne daten "28/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Diogjen Qeva")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509439-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE9E4C0-B8F5-44A2-AFC9-0803B185A615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983BC763-974B-438F-A765-A02038B6F6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAD0244-0765-4836-975E-A9E776D9D97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFB84A7-5A56-4422-8F0F-2FC8F2EE6333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2DD61D-D3A1-4CAD-8121-D604C0138AFF
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Fshati Verdove, lagjja qender, ish magazinat N.F.P, nr pasurie 375/43, zona 
kadastrale 3745.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Fshati Verdove ,lagjja e siperme ,magazine e druve  nr 37/45;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Fshati Verdove, lagjja qender, tek ish magazinat e N.F.P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585423-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  100 % te kuotave te 
shoqerisekol., date  01.09.2020. Depozitimi i vendimit, date 01.09.2020ku eshte vendosur 
dhurimi i 100  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Lirie Qeva ne favor te Diogjen Qeva. 
Ndryshim administratori, largimi i Lirie Qeva dhe emerimi i Diogjen Qeva

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Diogjen Qeva")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lirie Qeva")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diogjen Qeva")                      Nga data "01/09/2020             
Ne daten "01/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Lirie Qeva")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899320-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2022 per ndryshimin e 
Objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Punime ne pyje, shfrytezim perpunim te lendes drusore, eksport-
import, grumbullim skrapi.")          u be            ("Ne fushen e pyjeve. Studime e 
projektime te punimeve pyjore, per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores 
spontane,gjuetise sportive e turistike dhe kullotave per hartimin e projekteve te 
pyllezimit per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve per hartimin e projekteve 
te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve per hartimin e projekteve te menaxhimit te 
pellgjeve ujembledhes etj. Zbatime te punimeve pyjore per permiresimin e 
pyjeve,ricungime e trajtim pyjesh, per shfytezimin e qendrushem te pyjeve per 
ndertim te rrugeve pyjore, per sistemime malore,per grumbullimin dhe vjeljen e 
qendrushme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe 
tanifere, per ushtrimin e gjuetise sportive dhe turistike te faunes se eger, per punimet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFE71C2-F63E-4B7B-8C21-24FEC1380C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEF49BE-964A-4CCA-A78D-66AB921D906A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF5C29D-5998-4CB6-83B8-C318D5F686D0
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ne kullota,livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem ne kullota e livadhe,per pyllezimet,per mbrojtjen e pyjeve nga 
semundjet,demtuesit dhe zjarret. Shfrytezim pyjesh, per lende drusore,per 
druzjarri,per traversa hekurudhe,per traversa miniere dhe produkte te tjera nga 
shfrytezimi i pyjeve. Prodhim dhe tregetim qymyr druri nga mbetjet e lendes 
drusore.Ne fushen e ndertimit.Per zbatim dhe per projektimin e ndertimeve civile, 
ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime,prodhim elementesh te 
fabrikuara,betoni, beton arme dhe kopmletimi me instalimet e nevojshme per to. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertime rruge te kategorise 
I,II,II,IV,dhe V, veshje me asfalto beton te rrugeve/ndertim mbishtrese, sistemim e 
asfaltim sheshi. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime, sillosa,kulla,kulla uji,gurore,shfrytezim minerale dhe lende plasese etj. 
Pregatitje betoni,punime metalike,punime karpanterie,veshje fasadash,pastrim te 
sipefaqeve urbane, mirmbatje te rrugeve dhe pastrime  te debores etj.Traversa 
hekurudhe te imprenjuara. Punime ne pyje, shfrytezim perpunim te lendes drusore, 
eksport-import, grumbullim skrapi ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913353-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.05.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e pyjeve. Studime e projektime te punimeve pyjore, per 
hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise sportive e turistike dhe 
kullotave per hartimin e projekteve te pyllezimit per hartimin e projekteve te trajtimit te 
pyjeve per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrushem te pyjeve per hartimin e 
projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes etj. Zbatime te punimeve pyjore per 
permiresimin e pyjeve,ricungime e trajtim pyjesh, per shfytezimin e qendrushem te pyjeve 
per ndertim te rrugeve pyjore, per sistemime malore,per grumbullimin dhe vjeljen e 
qendrushme te prodhimeve pyjore jodrusore dhe flores spontane mjekesore dhe tanifere, 
per ushtrimin e gjuetise sportive dhe turistike te faunes se eger, per punimet ne 
kullota,livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe,per pyllezimet,per mbrojtjen e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe 
zjarret. Shfrytezim pyjesh, per lende drusore,per druzjarri,per traversa hekurudhe,per 
traversa miniere dhe produkte te tjera nga shfrytezimi i pyjeve. Prodhim dhe tregetim 
qymyr druri nga mbetjet e lendes drusore.Ne fushen e ndertimit.Per zbatim dhe per 
projektimin e ndertimeve civile, ekonomike,punime dheu,sistemime,tarracime,prodhim 
elementesh te fabrikuara,betoni, beton arme dhe kopmletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertime rruge te kategorise 
I,II,II,IV,dhe V, veshje me asfalto beton te rrugeve/ndertim mbishtrese, sistemim e asfaltim 
sheshi. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, 
sillosa,kulla,kulla uji,gurore,shfrytezim minerale dhe lende plasese etj. Pregatitje 
betoni,punime metalike,punime karpanterie,veshje fasadash,pastrim te sipefaqeve urbane, 
mirmbatje te rrugeve dhe pastrime  te debores etj.Traversa hekurudhe te imprenjuara. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE96681-9B7D-4217-946C-71B55A1FBA33
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Punime ne pyje, shfrytezim perpunim te lendes drusore, eksport-import, grumbullim skrapi 
")          u be            ("Punime ne pyje, shfrytezim perpunim te lendes drusore, zbatime 
te punimeve pyjore per permiresimin e pyjeve, eksport - import.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1926EDB3-9F49-4CD6-A353-A88E66A64B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C791F4EB-3CD2-437A-80BA-E3DD82B6AB80

